Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Novecientos siete mil qui-
nientos euros (907.500 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 20-12-2007.
b) Contratista: Nettosol Limpieza Industrial, S. A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ochocientos sesenta y 

ocho mil euros (868.000 euros), IVA y demás tributos 
incluidos.

Sevilla, 20 de diciembre de 2007.–La Delegada 
Provincial, María José Castro Nieto. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE LA REGIÓN DE MURCIA

76.525/07. Resolución de la Consejería de Agricul-
tura y Agua por la que se hace pública la licitación